[bookmark: _GoBack]                                                        [image: ]
                                                               Российская Федерация
                            Совет депутатов Бронницкого сельского поселения
                                Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от  22.05.2019 № 180
с.Бронница
Об  утверждении списка старост населенных
пунктов  Бронницкого сельского
поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского  поселения, «Положением о старостах в населенных пунктах Бронницкого сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов от 14.03.2019 года № 171, по итогам схода граждан,

           Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

    1.Утвердить прилагаемый список старост населенных пунктов Бронницкого сельского поселения
  2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и на официальном сайте  в сети интернет по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе  «Документы» подраздел «Решения Совета»

 Глава сельского поселения:                                              С.Г.Васильева

                                                                                                                    Приложение
к решению Совета депутатов
от 22.05.2019   №180

СПИСОК
старост населенных пунктов Бронницкого сельского поселения

	№ п\п
	Населенный пункт
	Фамилия, имя, отчество

	1
	д.Большое Лучно
	Носков Михаил Николаевич

	2
	д.Большие Дорки
	Измайлова Татьяна Ивановна

	3
	д.Белая Гора
	Веснина Елена Александровна

	4
	д.Дубровка, д.Локоток
	Спиридонова Римма Федоровна

	5
	д.Малое Лучно
	Игнатьев Виктор Аркадьевич

	6
	д.Наволок
	Иванова Капиталина Григорьевна

	7
	д.Русско
	Агародник Алевтина Яковлевна

	8
	д.Холынья
	Зарецкая Валерия Вячеславовна

	9
	д.Чавницы
	Снетков Алексей Алексеевич

	10
	д.Частова
	Пименова Надежда Владимировна

image1.png